Landskappleiken i Vaga 2019

Dans fele A

Resultatliste - side 1/1
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Solveig Brekke
Hauknes, Ole Nilssen

Kari Nilssen, Stig
Nilssen

Svein Grangien, Heidi
Tovmo

Anbjgrg Myhra
Bergwitz, Audun
Griiner-Hegge

Anna Liv Skjelten
Gjendem, Inga Myhr

Martin Myhr, Margrete
Nordmoen

Jane Kathrin Hagen,
Thomas Nilssen

Helga Mgller Berg, Inga

Myhr

@yvind Sandum,
Renate Nysted
Te@nnessen

Kjeersti Evjen Gangsg,
Vegar Vardal

Elin Eidsand, Pal
Anders Tvindesaeter
Sveen

Anne Grete Nyseter
Bjgrgan, Rolf Bjgrgan

Arne Ivar Blankenborg,
Marianne Nesset

Agnar Olsen, Kirsti
Thoresen

#Hedmark

#Hedmark

Pols fra
@sterdalen

Pols fra
@sterdalen

Raros Folkedanslag Rgrospols

Leikarringen i BUL

Oslo, FolkOrg Finnskogen

Spelemannslaget Halling fra

Dam og Drag, Dalsfjorden

Trysil-Knut Dans-

og Spelmannslag

Trysil-Knut Dans- Rundom

og Spelmannslag

#Hedmark Pols fra
@sterdalen

Trysil-Knut Dans- Runnom

og Spelmannslag

Vaga Spel- og Springleik

Dansarlag, Laget for

Folkemusikk,

FolkOrg

Vaga Spel- og Nordlandspols

Dansarlag

FolkOrg, Springdans fra

Tingelstadringen Hadeland

Vaga Spel- og Springleik fra

Dansarlag Dovre

Vaga Spel- og Vagaspringleik

Dansarlag

Alvdal spell- og Springleik fra

danselag Alvdal

Polsdans fra

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

79

78

75



